Pfarre St. Sebastian

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

09.11.

10.11.

11.11.

12.11.

13.11.

14.11.

15.11.

16.11.

08.30

10.15
19.30

08.00
17.15

08.00

17.00

10.15

18.30
19.30

15.00
17.30
18.30
19.30

08.00
18.30

08.30
10.15
19.30

Weihetag der Lateranbasilika

Messfeier mit Gedenken der gefallenen und vermissten
Soldaten beider Weltkriege

Messfeier

Abendmesse

HIl. Leo der Grofde
Messfeier
Familienrosenkranz

HI. Martin

Messfeier fiir Familien
Anbetung bis 16.00 Uhr
Martinsfeier

HI. Josaphat
Messfeier im Haus Gisingen

Sel. Carl Lampert
Fatimafeier
Messfeier

HIl. Willibrord
Barmherzigkeitsrosenkranz
Anbetung
Beichtgelegenheit
Messfeier

HI. Leopold, Marien-Samstag
Messfeier

Vorabendmesse
als Jahrtagsmesse der Schiitzenkompanie Gisingen

33. Sonntag im Jahreskreis
Messfeier

Messfeier als Familiengottesdienst
Abendmesse




