## Pfarre St. Sebastian

So	09.11.	Weihetag der Lateranbasilika
	08.30	Messfeier mit Gedenken der gefallenen und vermissten Soldaten beider Weltkriege
	10.15	Messfeier
	19.30	Abendmesse
Mo	10.11.	Hl. Leo der Große
		Messfeier
	17.15	Familienrosenkranz
Di	11.11.	Hl. Martin
	08.00	Messfeier für Familien
		Anbetung bis <u>16.00 Uhr</u>
	17.00	Martinsfeier
Mi	12.11.	Hl. Josaphat
1-11		Messfeier im Haus Gisingen
Do	13.11.	Sel. Carl Lampert
	18.30	
	19.30	Messfeier
Fr	14.11.	Hl. Willibrord
	15.00	Barmherzigkeitsrosenkranz
	17.30	Anbetung
	18.30	Beichtgelegenheit
	19.30	Messfeier
Sa	15.11.	Hl. Leopold, Marien-Samstag
	08.00	Messfeier
	18.30	Vorabendmesse
		als Jahrtagsmesse der Schützenkompanie Gisingen
So	16.11.	33. Sonntag im Jahreskreis
	08.30	Messfeier
	10.15	Messfeier als Familiengottesdienst
	19.30	Abendmesse